
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 03554104
DIČ: CZ03554104

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 738 160,37

CT24-09-02

Výstavba sportoviště z UMT Horní Slatina

FITNEMA s.r.o.

1 436 496,17

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 436 496,17 301 664,2021,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CT24-09-02

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: FITNEMA s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

119 701,8298 927,1202 DŘEVĚNÉ HRAZENÍ

1 436 496,17 1 738 160,37

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 618 458,551 337 569,0501 HŘIŠTĚ BEZ DŘEVĚNÉHO HRAZENÍ

Výstavba sportoviště z UMT Horní Slatina

2. 9. 2024

 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 03554104

DIČ: CZ03554104

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 337 569,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 337 569,05 21,00% 280 889,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 618 458,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Výstavba sportoviště z UMT Horní Slatina

01 - HŘIŠTĚ BEZ DŘEVĚNÉHO HRAZENÍ

FITNEMA s.r.o.

Strana 3 z 12



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: FITNEMA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 337 569,05

HSV - Práce a dodávky HSV 1 129 226,19

    1 - Zemní práce 117 970,57

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 182 660,00

    5 - Komunikace pozemní 713 224,49

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 625,25

    8 - Trubní vedení 9 732,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 734,46

    998 - Přesun hmot 13 279,32

OST - Ostatní 188 342,86

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 31 610,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 10 000,00

01 - HŘIŠTĚ BEZ DŘEVĚNÉHO HRAZENÍ

Výstavba sportoviště z UMT Horní Slatina

Strana 5 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: FITNEMA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 337 569,05

D HSV Práce a dodávky HSV 1 129 226,19

D 1 Zemní práce 117 970,57

1 K 121151123
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 73,685 13,60 1 002,12

VV 17,96*0,63*2+4,46*1,26*2+31,6*0,63*2"pro okap.chodníček 73,685

2 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 2,360 132,00 311,52

VV 4,46*1,26*2*0,21"zpevněná plocha v brankách 2,360

3 K 132251103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 18,303 544,00 9 956,83

VV (31,6*2+6,75*4+3,2*2+1,26*2)*0,3*0,3"pro obrubníky 8,921
VV (32,9*2+6,74*4+4,48*2+1,26*2)*0,3*0,3 9,382
VV Součet 18,303

4 K 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 6,912 1 000,00 6 912,00

VV 0,4*0,4*0,9*36"sloupky 5,184
VV 0,4*0,4*0,9*12"vzpěry 1,728
VV Součet 6,912

5 K 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 42,312 34,40 1 455,53

VV 73,685*0,2+2,36+18,303+6,912 42,312

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 42,312 280,00 11 847,36

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1 565,544 23,20 36 320,62

VV 42,312*37 'Přepočtené koeficientem množství 1 565,544

8 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 42,312 144,00 6 092,93

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 76,162 240,00 18 278,88

VV 42,312*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 76,162

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 42,312 20,00 846,24

11 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 
nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 160,500 79,50 12 759,75

VV 107*1,5"plocha okolo sportoviště 160,500

12 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 160,500 67,00 10 753,50

13 M 00572410 osivo směs travní parková kg 5,618 165,50 929,78

VV 160,5*0,035 'Přepočtené koeficientem množství 5,618

14 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně m2 22,478 22,40 503,51

VV 4,46*1,26*2*2"zpevněná plocha v brankách 22,478

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 182 660,00

Výstavba sportoviště z UMT Horní Slatina

01 - HŘIŠTĚ BEZ DŘEVĚNÉHO HRAZENÍ

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 338171123-R
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových se 
zabetonováním

kus 56,000 365,00 20 440,00

VV 44"sloupky 44,000
VV 12"vzpěry 12,000
VV Součet 56,000

16 M 14011050
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
76x3,2mm

m 215,600 450,00 97 020,00

VV 44*4,9"sloupky 215,600

17 M 14011024
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
48,3x2,6mm

m 72,000 350,00 25 200,00

VV 12*6"vzpěry 72,000

18 K 348101220
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky 
pl přes 2 do 4 m2 kus 1,000 2 500,00 2 500,00

19 M 55342335-R
branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 
1000x2200mm,zámek

kus 1,000 12 500,00 12 500,00

20 K 348101230
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky 
pl přes 4 do 6 m2 kus 1,000 7 500,00 7 500,00

21 M 55342360-R
brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 
2000x2200mm,zámek

kus 1,000 17 500,00 17 500,00

D 5 Komunikace pozemní 713 224,49

22 K 564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 11,239 340,00 3 821,26

VV 4,46*1,26*2"zpevněná plocha v brankách 11,239

23 K 565155101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m m2 11,239 508,00 5 709,41

24 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 
kg/m2

m2 538,959 13,60 7 329,84

VV 16,7*31,6+11,239"oprava podkladní plochy 538,959

25 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 538,959 345,00 185 940,86

VV 16,7*31,6+11,239"oprava podkladní plochy 538,959

26 K 589141111
Umělý trávník pro multisport z fibrilovaných vláken 
výška vlasu do 25 mm zásyp písek m2 538,959 880,00 474 283,92

VV 16,7*31,6+11,239"hrací plocha 538,959

27 K 589811111
Vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a 
multisport š 5 cm m 301,160 120,00 36 139,20

VV
18,9*2+3,2*2+16,7+22+10,97*2+23,77*4+8,17*2+12,9+9*4+
18*2

301,160

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 625,25

28 K 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 52,180 433,60 22 625,25

VV 32,8*0,5*2+6,75*0,5*4+1,26*0,5*4+3,36*0,5*2 52,180

D 8 Trubní vedení 9 732,10

29 K 871313122
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z PVC-U DN 160

m 43,200 44,00 1 900,80

VV 36*0,9"sloupky 32,400
VV 12*0,9"vzpěry 10,800
VV Součet 43,200

30 M 28611173
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 
160x1000mm SN10

m 44,496 176,00 7 831,30

VV 43,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 44,496

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 734,46

31 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 209,040 200,00 41 808,00

VV 32,9*2+6,74*4+1,26*4+4,48*2"tl.50 106,760
VV 31,76*2+6,75*4+1,26*4+3,36*2"tl.80 102,280
VV Součet 209,040

32 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 112,508 104,00 11 700,83

VV 31,76*2+6,75*4+1,26*4+3,36*2"tl.80 102,280
VV 102,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 112,508

33 M 59217060 obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní m 117,436 68,00 7 985,65

VV 32,9*2+6,74*4+1,26*4+4,48*2"tl.50 106,760
VV 106,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 117,436

34 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 96,600 85,30 8 239,98

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 31,6*2+16,7*2"stávající obvod plochy 96,600

D 998 Přesun hmot 13 279,32

35 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 142,482 93,20 13 279,32

D OST Ostatní 188 342,86

36 K ost001
D+M síť ochranná z PP, oko 45/45/3mm, vč.kotvícího 
materiálu

m2 404,194 167,57 67 732,56

VV
31,7*4,1*2+6,75*4,1*4+1,26*2,18*4+3,28*2,18*2+3,28*1,26*
2

404,194

37 K ost004 D+M branky Al 3x2m vč.sítě kus 2,000 15 000,00 30 000,00

38 K ost005
D+M Fe konstrukce na basketbal vč.povrch.úpravy 
(deska,koš,sloup,kotvení,síťka) kus 2,000 12 000,00 24 000,00

39 K ost006 D+M sada volejbalová (sloupky,síť) sada 1,000 16 000,00 16 000,00

40 K ost007 D+M sada na tenis (sloupky,síť,single tyče,závaží) sada 1,000 16 000,00 16 000,00

41 K ost008 Nohejbalová síť kus 1,000 3 000,00 3 000,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 31 610,30

42 K 789421514
Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy IV ZnAl 50 
μm m2 124,631 253,63 31 610,30

VV (2*3,14*0,038*0,038+2*3,14*0,038*44*4,9)*2"sloupky 102,920
VV (2*3,14*0,024*0,024+2*3,14*0,024*12*6)*2"vzpěry 21,711
VV Součet 124,631

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

43 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN6 Územní vlivy 10 000,00

44 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 03554104

DIČ: CZ03554104

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 927,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 98 927,12 21,00% 20 774,70

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 701,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Výstavba sportoviště z UMT Horní Slatina

02 - DŘEVĚNÉ HRAZENÍ

FITNEMA s.r.o.

Strana 9 z 12



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: FITNEMA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 98 927,12

PSV - Práce a dodávky PSV 88 927,12

    762 - Konstrukce tesařské 69 427,12

    783 - Dokončovací práce - nátěry 19 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 5 000,00

02 - DŘEVĚNÉ HRAZENÍ

Výstavba sportoviště z UMT Horní Slatina

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: FITNEMA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 927,12

D PSV Práce a dodávky PSV 88 927,12

D 762 Konstrukce tesařské 69 427,12

1 K 762081510
Plošné hoblování hraněného řeziva zabudovaného do 
konstrukce

m2 165,896 60,28 10 000,00

VV (31,6*2+6,75*4+1,263*4+3,2*2)*4*0,408"fošny 165,896

2 K 762112110
Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva 
průřezové pl do 120 cm2 m 406,608 58,04 23 600,00

VV (31,6*2+6,75*4+1,263*4+3,2*2)*4"fošny 406,608

3 M 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 2,174 11 880,00 25 827,12

VV 406,608*0,18*0,027 1,976
VV 1,976*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,174

4 K 762195000-R
Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění 
stěn m 406,608 18,45 7 500,00

5 K 998762121
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech 
v do 6 m

t 6,186 404,14 2 500,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 19 500,00

6 K 783118101
Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 165,896 117,54 19 500,00

VV (31,6*2+6,75*4+1,263*4+3,2*2)*4*0,408"fošny 165,896

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

7 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN6 Územní vlivy 5 000,00

8 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Výstavba sportoviště z UMT Horní Slatina

02 - DŘEVĚNÉ HRAZENÍ

Strana 12 z 12


